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Motion: Likviditet

De senaste två åren har ekonomiskt gått bra för D-sektionen efter ett hårt arbete av de fle-
ra års styrelser. Perioden föregicks dock av en större utgift för köket vilken sektionen snabbt
återhämtade sig från.

I reglementet står det idag:

”Sektionens likviditet Sektionens grundlikviditet bör vara 200 000 kr, där väsentliga avvi-
kelser är godtagbara i samband med arrangemang såsom t.ex. nollning.”

Det har visat sig att 200 000 kr är lite i minsta laget vid ett flertal tillfällen. Under Teknikfokus
2009 närmade sig likviditeten denna summan och vi kände oss då tvungna att ta ett lån för att
inte riskera att hamna på den negativa sidan under tiden vi hade fodringar ute hos kunderna.
Liknande situation gäller under nollningen då det sker väldigt stor omsättning av pengar på
allehanda konton och det även där kan ta tid innan alla fodringar blir inbetalda.

Mot bakgrund av årsomsättningen på närmare en miljon kronor är även 200 000 kr lite. På sikt
tror jag att det skulle vara bra om vi i alla fall hade hälften av en årsomsättning i likviditet,
både som en buffert och som en säkerhet.

Det är även så att sektionen närmar sig mer osäkra tider i och med att kårobligatoriet inte längre
finns. Det kan därför vara bra att ha lite extra pengar för att skapa en trygghet inför framtida
styrelser. Med en större likviditet blir det även möjligt att placera den på smartare sätt för att
ge oss en bättre avkastning.

Undertecknad yrkar att sektionsmötet må besluta

att i reglementet kap 18, ”Tolkningar” ändra från

”Sektionens likviditet Sektionens grundlikviditet bör vara 200 000 kr, där väsentliga
avvikelser är godtagbara i samband med arrangemang såsom t.ex. nollning.”

till

”Sektionens likviditet Sektionens grundlikviditet bör vara 500 000 kr. Tillfällig avvi-
kelser är godtagbara i samband med större arrangemang såsom t.ex. nollning.”

Lund, dag som ovan

Fredrik Andersson
Revisor && Skattmästare Emeritus

Linus Svensson
Skattmästare Emeritus

1 (1)


